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Nyt fra foreningen

Rasmus Hage Dalland, redaktør REVY,  
rasmusdalland@hotmail.com

Oktober bød både på bestyrelsesmøde og  
generalforsamling i DFFU, som begge blev afholdt  
i forbindelse med Summit i Middelfart.

På bestyrelsesmødet blev det besluttet 
at revitalisere den såkaldte forskbib-li-
ste, hvis formål er at fremme dialog for 
DFFU-medlemmer. Man kan tilmelde 
sig listen på DFFU’s hjemmeside og 
via den kommunikere til alle tilmeld-
te og eksempelvis stille spørgsmål, 
gøre opmærksom på arrangementer 
eller starte faglige diskussioner. Dels 
oplever forskbib-listen tekniske pro-
blemer, så beskeder ikke altid kommer 
frem eller ser underlige ud, dels er det 
uklart, hvor mange der egentlig bruger 
den. Derfor blev det besluttet at få 
løftet listen rent teknisk, ligesom der 
var enighed om at forsøge at få flere 
biblioteksansatte til at tilmelde sig og 
på den måde løfte deltagelsen.

Forskbib-listen var ikke det eneste, 
der kaldte på forandringer. Bestyrelsen 
vurderede også, at det var en god idé 
at optimere sitet stopplagiat.nu, hvor 

studerende kan finde information om 
regler for plagiering. Sitet er iværksat 
af FLIP’D, der er i gang med at revidere 
indholdet på sitet, men der er behov 
for at opdatere platform, grafik og sik-
kerhed, som ikke længere er tidssva-
rende. Derfor besluttede bestyrelsen at 
afsætte 21.000 kroner til det indleden-
de arbejde med at forny siden.

Bestyrelsen kunne også gøre status 
på projektet ”Fortællinger om dag-
ligdagen på FFU-bibliotekerne”, som 
handler om at indsamle vidnesbyrd og 
livshistorier fra bibliotekerne. Fortæl-
lingerne skal være med til at illustrere 
udviklingen af FFU-bibliotekerne og 
skabe en forståelse af den forandring, 
sektoren er midt i. Projektet har ikke 
udmøntet sig konkret endnu, men bli-
ver igangsat i løbet af vinteren.

Fra REVY’s side kunne det på mødet 
meddeles, at redaktionen har fået et 
nyt medlem i Kerstin Hundahl fra UCL 
Biblioteket i Jelling og Vejle.

På generalforsamlingen blev Karin 
Englev genvalgt som formand de næ-
ste to år efter fredsvalg, hvor også tre 
øvrige medlemmer af bestyrelsen blev 
genvalgt, nemlig næstformand Joshua 
Kragh Bruhn, Karen Buus og Hanne 
Much Kristiansen. Charlotte Wien, som 
i den forløbne periode har været ”ar-
bejdende” suppleant til bestyrelsen, 
genopstillede ikke, da hun har fået nyt 
job som professor i forskningskommu-
nikation ved SDU. Bestyrelsen opfor-
drede kolleger til fremover at stille op 
til bestyrelsen, så man sikrer ny tilgang 
af medlemmer.
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